
UCHWAŁA Nr VIII/35/2007 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 marca 2007r. 

 

w sprawie skierowania do Trybunału Konstytucyjnego skargi o zbadanie 

zgodności z Konstytucją art.15 ust.2a ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

w części w jakiej mówi się o „halach używanych do targów” 

 

               Na podstawie art.18 ust. 2  pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (t.j.Dz.U.  z 2001r. Nr 142, poz.1591  zm.2002r. Dz. U. 

Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz.558, Dz. U. Nr 113, poz.984 ,, Dz..U.Nr 153, 

poz.1271, Dz.U.Nr 214, poz. 1806,  zm. z 2003r Dz.U.Nr 80, poz.717, Dz.U.Nr 

162, poz. 1568 zm. 2004r. Dz.U.Nr 102,poz.1055,Dz.U.Nr 116,poz.1203,  

zm.2005 Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457 zm.2006 Dz.U.Nr 17, poz.128)   

Rada Miejska w Rzgowie  uchwala, co następuje: 

 

               § 1. Postanawia wnieść do Trybunału Konstytucyjnego skargę 

o zbadanie zgodności art.15 ust.2a ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

z art.167 ust.2,3 i 4 w  związku z art.2 oraz art.165 ust.2 Konstytucji. 

 

             § 2. Powierza sporządzenie wniosku do Trybunału wraz 

z uzasadnieniem Burmistrzowi Rzgowa. 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych obecnych na sesji Rady Miejskiej.  


